
      

_____________________________________________________________________________________________________________________1 

 

Piazza Castello n° 1 - 22060 Carimate  

 031/7894111 -  031/7894100 -  comunecarimate@comunecarimate.it 

COMUNE  DI  CARIMATE 
(Provincia di Como) 

 
 
 

Tecnico 

                    lì, 20/06/2024 

 

IL SINDACO 
 

Visto l’art. 50 comma 2, del D.Lgs.267/2000 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali); 

  

Visto l’art. 26, comma 4, lettera d) dello Statuto Comunale; 

 

Visto l’art. 18 del Regolamento Comunale del Consiglio Comunale e delle Commssioni Consiliari; 

 

RITENUTA la propria competenza a convocare il 

 
 

CONSIGLIO COMUNALE  

IN SESSIONE STRAORDINARIA  
 

 
di prima convocazione 

DISPONE 

 

il Consiglio Comunale è convocato in sessione STRAORDINARIA  - di prima convocazione per 

MARTEDI’ 25 GIUGNO 2024 ALLE ORE 21.00 presso 

 

SALA CONSILIARE TORCHIO 

 

con il seguente ordine del giorno 

 
 

1. ESAME DELLE CONDIZIONI DI CANDIDABILITÀ, ELEGGIBILITÀ E COMPATIBILITÀ DEGLI ELETTI 
 
2. GIURAMENTO DEL SINDACO 

 
3. PRESA D’ATTO DI NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
4. PRESA D’ATTO COMPOSIZIONE GRUPPI CONSILIARI 

 
5. COMUNICAZIONE DEL SINDACO SULLE DELEGHE RILASCIATE AI CONSIGLIERI COMUNALI 

 
6. INDIRIZZI PER LA NOMINA, LA DESIGNAZIONE E LA REVOCA DEI RAPPRESENTANTI COMUNALI C/O ENTI, 

AZIENDE ED ISTITUZIONI 
 

7. ELEZIONE DELLA COMISSIONE ELETTORALE COMUNALE 
 

8. NOMINA COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE E L’AGGIORNAMENTO DEGLI ALBI PERMANENTI DEI GIUDICI 

POPOLARI DI CORTE DI ASSISE E DI CORTE DI ASSISE D’APPELLO 
 

9. DETERMINAZIONE DELLE INDENNITÀ DI FUNZIONE AGLI AMMINISTRATORI 
 

10. LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 
 

11. COMUNICAZIONE VARIAZIONE ALLE DOTAZION E DI CASSA DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 

EFFETTUATA DALLA GIUNTA COMUNALE CON DELIBERAZIONE N. 50 DEL 30/05/2024. 

 
      

                  IL SINDACO  

              Roberto Allevi  


